(
PROTOCOLO Nº: 10505/2013     DATA: 24/10/2013     HORA: 12:56     USUÁRIO: REINALDO
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 05752/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal, que efetue a revitalização da camada asfáltica em trecho do Planalto do Sol.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, efetue a revitalização da camada asfáltica em trecho da Rua Tenente João Benedito Caetano, próximo á residência de número 1268, no Planalto do sol.

Justificativa:

Moradores da referida Rua pedem a revitalização da camada asfáltica no trecho supra mencionado, pois, a terra que alia acumula vem gerando transtornos aos moradores, quando chove transforma em barro e nos dias quentes levanta poeira que, afeta as vias respiratórias de crianças e idosos.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 23 de outubro de 2.013.

Gustavo Bagnoli
-vereador-

image1.jpeg